
Sosu-personale til udedistrikt Hyby, Hjemmeplejen

Er du uddannet social- og sundhedshjælper eller social- og sundhedsassistent – og trives du i et
tværfagligt team med høj faglighed, godt samarbejde, humor og gåpåmod?
Vi står over for et generationsskifte, da flere af vores dygtige kolleger går på efterløn, pension eller
videreuddannelse. Derfor har vi nu ledige stillinger og søger nye kolleger til vores stærke og
velfungerende team.

2 årsvikariater som SSA, tiltrædelse 1. september 2025●

1 fast stilling som SSH, tiltrædelse 1. september 2025●

1 årsvikariat som SSH med ekstra rengøringsopgaver,  tiltrædelse 1. oktober 2025.●

Om Distrikt 3 - et cykeldistrikt
Distriktet består af to tværfaglige dagteams og et aftenteam. 
I lyset af den kommende ældrereform arbejder vi målrettet med helhedspleje. Det betyder, at
medarbejdere, planlæggere og ledelse samarbejder om at sætte rammerne for en god pleje og
sygepleje til gavn for borgerne,
Vores kerneopgaver er rehabilitering, tidlig opsporing og forebyggelse af unødvendige
indlæggelser. Vi vægter høj faglighed, ordentlighed og et stærkt fællesskab – og vi stræber efter et
godt arbejdsmiljø, både fysisk, psykisk og socialt.
Vi søger kolleger, der

kan genkende sig selv i vores tre værdier: vi gør det for Fredericia, vi gør det i fællesskab, vi

gør det ordentligt

●

arbejder ud fra en personcentreret tilgang med borgeren i centrum●

møder stabilt og pålideligt på arbejde ●

deltager aktivt i faglig sparring i bidrager til vidensdeling i teamet ●

er bed til at skabe en god stemning og en positiv arbejdskultur●

er fleksibel i forhold til opgaver og vagtplan - indenfor de aftalte rammer.●

Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte os for spørgsmål eller komme forbi Distrikt 3, Lundingsvej 17. Vi
holder til i sydligste ende af Hybyhus Plejehjem.
Kontakt:
Distriktsleder Dorte Sørensen Tungelund, 41380353 
Afdelingsleder Karina Schelde Madsen, 20929810 
Planlæggerkontoret 72113133/ 72113135 (Linda, Louise eller Katrine)

Løn- og ansættelsesforhold
I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.
Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en
straffeattest. 

Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.
De fire stillinger er på 37 timer. Jf. kommunens personalepolitik kan der indgås dialog om
individuelle ønsker til fleksibilitet i arbejdstid og arbejdets tilrettelæggelse. 
I alle stillinger arbejdes der i øjeblikket hver anden weekend. Der er desuden mulighed for at få
enkelte aftenvagter i din vagtplan, hvis du ønsker det – dette forudsætter, at du har kørekort.
Ansættelsessamtaler
Vi afholder løbende samtaler og sidste gang 28. juli 2025.
Kandidater, der inviteres til samtale, vil blive kontaktet telefonisk.
Send ansøgning online – benyt browseren Chrome/Edge
Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning,
CV, eksamensbevis, autorisationsnummer og andre relevante erfaringsbilag online. 
Læs mere om onlineansøgning på www.fredericia.dk
Ansøgningsfrist
23. juli 2025.

https://fredericia.career.emply.com/rekrutteringsproces/sadan-soger-du
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